
English Village MAEBASHI 県外小学生団体料金表 

 

プログラムについて 

◇団体プログラムのご利用は 15名様以上となります。 

                                            （税込） 

 

 

                                                                            （税込） 

 

 

                                                                            （税込） 

 

 

¥3,024

2.5ｈ

SHORTプログラム

プログラム料金

レッスン利用時間

※ご利用可能時間は３時間以内となります。

※30分につき、\500(税抜)でレッスンの追加が可能です。

※レッスン利用時間は休憩時間を含みます。

【ご利用例】15名、3時間で利用した場合

・プログラム料金：15名×\3,024=\45,360

・プログラム追加料金：15名×\540=8,100

1名様あたり：\3,564　合計：\53,460

¥7,560

5ｈ

【ご利用例】15名、昼食付で利用した場合

・プログラム料金：15名×\7,560=\113,400

・昼食料金：15名×\540＝8,100

1名様あたり：\8,100　合計：\121,500

レッスン利用時間

※ご利用可能時間は５時間以内となります。

※レッスン利用時間は休憩時間、昼食時間を含みます。

※4時間以下であっても、一律\7,560となります。

プログラム料金

ONE-DAYプログラム

¥16,200

¥1,300

5ｈ

STAYプログラム①　国立赤城青少年交流の家

プログラム料金

宿泊料金（朝食・夕食付）

レッスン利用時間

※ご利用可能時間は５時間以内となります。

※レッスン利用時間は休憩時間、昼食時間を含みます。

※4時間以下であっても、一律\16,200となります。

※宿泊先からEVMまで、バスで10分程度となります。

【ご利用例】15名、1泊2日、昼食付(2日分)で利用した場合

・プログラム料金：15名×\16,200=\243,000

・宿泊料金：15名×\1,300=\19,500

・昼食料金：15名×\1,080＝\16,200

1名様あたり：\18,580　合計：\278,700



English Village MAEBASHI 県外中学生団体料金表 

 

プログラムについて 

◇団体プログラムのご利用は 15名様以上となります。 

（税込） 

 

 

（税込） 

 

 

                                                                            （税込） 

 

 

¥3,348

2.5ｈ

SHORTプログラム

プログラム料金

レッスン利用時間

※ご利用可能時間は３時間以内となります。

※30分につき、\500(税抜)でレッスンの追加が可能です。

※レッスン利用時間は休憩時間を含みます。

【ご利用例】15名、3時間で利用した場合

・プログラム料金：15名×\3,348=\50,220

・プログラム追加料金：15名×\540=8,100

1名様あたり：\3,888　合計：\58,320

¥7,560

5ｈ

ONE-DAYプログラム

プログラム料金

レッスン利用時間

※ご利用可能時間は５時間以内となります。

※レッスン利用時間は休憩時間、昼食時間を含みます。

※4時間以下であっても、一律\7,560となります。

【ご利用例】15名、昼食付で利用した場合

・プログラム料金：15名×\7,560=\113,400

・昼食料金：15名×\540＝8,100

1名様あたり：\8,100　合計：\121,500

¥16,200

¥1,300

5ｈ

プログラム料金

STAYプログラム①　国立赤城青少年交流の家

宿泊料金（朝食・夕食付）

レッスン利用時間

※ご利用可能時間は５時間以内となります。

※レッスン利用時間は休憩時間、昼食時間を含みます。

※4時間以下であっても、一律\16,200となります。

※宿泊先からEVMまで、バスで10分程度となります。

【ご利用例】15名、1泊2日、昼食付(2日分)で利用した場合

・プログラム料金：15名×\16,200=\243,000

・宿泊料金：15名×\1,300=\19,500

・昼食料金：15名×\1,080＝\16,200

1名様あたり：\18,580　合計：\278,700



English Village MAEBASHI 県外高校生団体料金表 

 

プログラムについて  

◇団体プログラムのご利用は 15名様以上となります。 

                                           （税込） 

 

 

                                                                            （税込） 

 

 

                                                                            （税込） 

 

 

¥3,564

2.5ｈ

SHORTプログラム

プログラム料金

レッスン利用時間

※ご利用可能時間は３時間以内となります。

※30分につき、\500(税抜)でレッスンの追加が可能です。

※レッスン利用時間は休憩時間を含みます。

【ご利用例】15名、3時間で利用した場合

・プログラム料金：15名×\3,564=\53,460

・プログラム追加料金：15名×\540=8,100

1名様あたり：\4,104　合計：\61,560

¥7,560

5ｈ

ONE-DAYプログラム

プログラム料金

レッスン利用時間

※ご利用可能時間は５時間以内となります。

※レッスン利用時間は休憩時間、昼食時間を含みます。

※4時間以下であっても、一律\7,560となります。

【ご利用例】15名、昼食付で利用した場合

・プログラム料金：15名×\7,560=\113,400

・昼食料金：15名×\540＝8,100

1名様あたり：\8,100　合計：\121,500

¥16,200

¥1,300

5ｈ

プログラム料金

STAYプログラム①　国立赤城青少年交流の家

宿泊料金（朝食・夕食付）

レッスン利用時間

※ご利用可能時間は５時間以内となります。

※レッスン利用時間は休憩時間、昼食時間を含みます。

※4時間以下であっても、一律\16,200となります。

※宿泊先からEVMまで、バスで10分程度となります。

【ご利用例】15名、1泊2日、昼食付(2日分)で利用した場合

・プログラム料金：15名×\16,200=\243,000

・宿泊料金：15名×\1,300=\19,500

・昼食料金：15名×\1,080＝\16,200

1名様あたり：\18,580　合計：\278,700



English Village MAEBASHI 県外大学生団体料金表 

 

プログラムについて 

◇団体プログラムのご利用は 15名様以上となります。 

                                            （税込） 

 

 

                                                                            （税込） 

 

 

                                                                            （税込） 

 

 

¥3,564

2.5ｈ

SHORTプログラム

プログラム料金

レッスン利用時間

※ご利用可能時間は３時間以内となります。

※30分につき、\500(税抜)でレッスンの追加が可能です。

※レッスン利用時間は休憩時間を含みます。

【ご利用例】15名、3時間で利用した場合

・プログラム料金：15名×\3,564=\53,460

・プログラム追加料金：15名×\540=8,100

1名様あたり：\4,104　合計：\61,560

¥7,560

5ｈ

ONE-DAYプログラム

プログラム料金

レッスン利用時間

※ご利用可能時間は５時間以内となります。

※レッスン利用時間は休憩時間、昼食時間を含みます。

※4時間以下であっても、一律\7,560となります。

【ご利用例】15名、昼食付で利用した場合

・プログラム料金：15名×\7,560=\113,400

・昼食料金：15名×\540＝8,100

1名様あたり：\8,100　合計：\121,500

¥16,200

¥1,300

5ｈ

プログラム料金

STAYプログラム①　国立赤城青少年交流の家

宿泊料金（朝食・夕食付）

レッスン利用時間

※ご利用可能時間は５時間以内となります。

※レッスン利用時間は休憩時間、昼食時間を含みます。

※4時間以下であっても、一律\16,200となります。

※宿泊先からEVMまで、バスで10分程度となります。

【ご利用例】15名、1泊2日、昼食付(2日分)で利用した場合

・プログラム料金：15名×\16,200=\243,000

・宿泊料金：15名×\1,300=\19,500

・昼食料金：15名×\1,080＝\16,200

1名様あたり：\18,580　合計：\278,700



① その他料金                                                                （税込） 

 

 

② その他宿泊施設                                                             （税込） 

 

※ホテル・旅館の宿泊料金、収容人数は、日程・人数によって変動がございますので予めご了承ください。 

 

③ オプション                                                                （税込） 

 

 

④ お申込み・お問い合わせについて 

◇学校団体専用申込書に必要事項を記入し、メールまたは FAX にてお申し込みください。 

◇プログラム内容や時間等、ご要望及びご相談に関しましては、担当者が承りますので 

 お気軽にお申し付けください。 

その他 料金

\540～

\300～

¥100

\100～

【昼食】

※1日分あたりの料金です。

※サンドウィッチ等の軽食となります。

※その他お弁当等も手配可能でございますので、ご相談ください。

【材料費】

※ポストオフィスではオリジナルポストカードを使用致します。

昼食

材料費

クッキング

ポストオフィス

クラフト・サイエンス

宿泊先名 1名様料金 最大収容人数 朝食 夕食

ホテルグリーンガーデン ¥5,900 80人

HOTEL123 前橋マーキュリー ¥6,500 50人 無料 ¥2,000

ちぎらホテル ¥5,940 60人 ¥800 ¥1,500

ホテル ルカ ¥6,300 60人 室料に含む 室料に含む

前橋ターミナルホテル ¥6,000 30人 無料 無料

さくらホテル ¥5,000 200人 ¥1,200 ¥3,000

プラン名 対象年齢 利用料金 備考

小・中学生 \100～

高校・大学生 \200～

中学生以下 無料

高校・大学生 ¥160

3歳ｰ小学生 ¥600

中学生以上 ¥1,200

こんにゃくパーク工場見学 無料
※こんにゃく体験キッチンは料金が発生します。

※EVMから片道約1時間15分

原田ラスク工場見学 無料 ※EVMから片道約1時間

榛名神社 ※EVMから片道約1時間

吹割の滝 無料
※駐車料金有り。

※EVMから片道約1時間

草津温泉 ※EVMから片道約1時間45分

だるまの絵付け体験 \800～ ※EVMから片道約1時間

桐生が丘公園 無料 ※EVMから片道約1時間

グリーン牧場 ※EVMから片道約45分

富岡製糸場
※左記の料金は20名様以上で予約した際の料金となります。

※EVMから片道約1時間

ぐんま昆虫の森
※左記の料金は20名様以上で予約した際の料金となります。

※EVMから片道約30分

* * *【お申込み・お問い合わせ】English Village MAEBASHI  URL：http://www.english-village.jp/ * * * 

担当：新井・神宮・木下 TEL：027-289-3125 E-MAIL：welcome@english-village.jp 

http://www.english-village.jp/


 

English Village MAEBASHI　行

　FAX：027-289-9251

第一希望日 　　　　　　年　　　　月　　　　日 第二希望日 　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　年　　　　　　　名 　　　　　　　　　年　　　　　　名

　　　　　　　　　年　　　　　　　名 　　　　　　　　　年　　　　　　名

電話番号 FAX番号

年　　　月　　　日

学校団体専用申込書

学校名

担当者

住所

当日緊急連絡先 携帯番号

ご来館予定日

ご利用時間

：　　　　　　～　　　　　　：

（基本利用時間は園児1.5時間、小学生以上は2.5時間ですが、アレンジは可能です。）

備考欄
（ご要望等ありましたら

ご記入ください）

≪お申込みありがとうございます。担当者より予約状況を確認し、折り返しご連絡いたします。≫

ご来館人数

引率教員 　　　　　名

ご来館方法

決済方法 当日現金払い　（　　　） 銀行振込　（　　　）


